ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ BẮC GIANG

ĐẢNG UỶ PHƯỜNG DĨNH KẾ

*

Số 64-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Dĩnh Kế, ngày 02 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền điều hành hoạt động của Đảng uỷ phường Dĩnh Kế

-----

Căn cứ Công văn số 882/UBND-NV ngày 25/3/2024 của UBND thành phố

Bắc Giang về việc cử cán bộ, công chức đi bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an

ninh đối tượng 3 (khóa 125) đối với đồng chí Đỗ Huy Hoàng - Thành uỷ viên,

Bí thư Đảng uỷ phường từ ngày 02/4/2024 đến 17/4/2024.

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ phường, đồng chí Đỗ

Huy Hoàng-Thành uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ phường ủy quyền điều hành công

việc trong thời gian từ ngày 02/4/2024 đến 17/4/2024, như sau:

- Ủy quyền cho đồng chí Đỗ Văn Dương - Phó Bí thư Thường trực Đảng

ủy, Chủ tịch HĐND phường chỉ đạo điều hành toàn bộ hoạt động về công tác xây

dựng Đảng, hoạt động của MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội phường.

- Ủy quyền và phân công đồng chí Nguyễn Thị Hồng Vinh - Phó Bí

thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường chỉ đạo điều hành, giải quyết những công

việc thường xuyên theo phân công và chịu trách nhiệm trực tiếp chỉ đạo những vấn

đề mới, phức tạp nảy sinh; kịp thời báo cáo đồng chí Bí thư Đảng ủy những công

việc phát sinh vượt thẩm quyền, vượt khả năng giải quyết.

Trên đây là nội dung ủy quyền của đồng chí Bí thư Đảng uỷ phường; trân

trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- TT Thành uỷ ( b/c),

- Các Ban xây dựng Đảng Thành ủy (b/c),

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND phường,

- MTTQ, các tổ chức CT-XH phường,

- Các chi bộ trực thuộc,

- Lưu VPĐU.

   T/M ĐẢNG UỶ

 BÍ THƯ

Đỗ Huy Hoàng

		hoangdh_dudinhketubg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T07:42:02+0700

		dudinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T07:46:47-0700